
Puchar Pomorza OSIE So 2023-09-30 20:22 
Wyniki z międyczasami stworzony przez OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

 

2,5 km 30 m 10 OPEN 9 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(47) 2(59) 3(55) 4(40) 5(37) 6(41) 7(48) 8(44) 9(99) Meta     
                  

1 Durka Ewelina 25:22 4:37 7:55 10:54 12:01 14:20 16:01 20:16 22:46 24:58 25:22     

 UKS Azymut 45, Gdynia  4:37 3:18 2:59 1:07 2:19 1:41 4:15 2:30 2:12 0:24     
2 Krupa Joanna 34:39 6:19 16:33 19:37 20:40 23:21 25:04 29:07 32:05 34:03 34:39     

 Azymut Osie  6:19 10:14 3:04 1:03 2:41 1:43 4:03 2:58 1:58 0:36     
3 Szwankowski Wiktor 37:00 8:13 11:28 14:31 16:03 21:16 25:11 30:32 34:17 36:26 37:00     

 Azymut Osie  8:13 3:15 3:03 1:32 5:13 3:55 5:21 3:45 2:09 0:34     
4 Kicińska Natalia 41:14 6:14 21:46 25:00 26:11 29:03 31:00 35:07 38:25 40:38 41:14     

 Azymut Osie  6:14 15:32 3:14 1:11 2:52 1:57 4:07 3:18 2:13 0:36     
5 Zhenich Khrystyna 56:39 13:32 21:09 27:43 29:46 34:36 39:51 46:58 53:12 56:09 56:39     

 Azymut Osie  13:32 7:37 6:34 2:03 4:50 5:15 7:07 6:14 2:57 0:30     

 Jaśniewski Wojciech nkl 7:08 ----- 15:02 16:27 20:44 24:47 29:31 32:43 34:38 35:29     

 Azymut Osie  7:08  7:54 1:25 4:17 4:03 4:44 3:12 1:55 0:51     

 Szwankowski Oliwier nkl 11:07 15:08 19:08 20:45 24:33 28:38 33:55 37:45 ----- 40:28     

 Azymut Osie  11:07 4:01 4:00 1:37 3:48 4:05 5:17 3:50  2:43     

 Szwankowska Anna nkl 13:14 17:14 20:25 22:38 26:32 30:40 36:10 39:54 ----- 42:38     

 Azymut Osie  13:14 4:00 3:11 2:13 3:54 4:08 5:30 3:44  2:44     

 Kowalska Alicja nkl 11:01 17:06 23:42 26:30 31:16 35:20 43:27 49:05 ----- 52:11     

 Azymut Osie  11:01 6:05 6:36 2:48 4:46 4:04 8:07 5:38  3:06     

 Kowalska Katarzyna nkl 11:06 17:07 23:38 26:26 31:13 35:28 43:27 49:02 ----- 52:13     

 Azymut Osie  11:06 6:01 6:31 2:48 4:47 4:15 7:59 5:35  3:11     

 Kowalski Marek nkl 11:40 17:56 24:40 27:10 31:03 36:14 44:18 49:49 ----- 53:11     

 Azymut Osie  11:40 6:16 6:44 2:30 3:53 5:11 8:04 5:31  3:22     

 Kowalska Natalia nkl 12:14 18:20 24:45 27:33 32:19 36:41 44:38 50:16 ----- 53:21     

 Azymut Osie  12:14 6:06 6:25 2:48 4:46 4:22 7:57 5:38  3:05     

 Zhenich Vitalii nkl 12:55 19:11 26:10 28:49 33:01 37:37 45:52 51:39 ----- 54:55     

 Azymut Osie  12:55 6:16 6:59 2:39 4:12 4:36 8:15 5:47  3:16     

 Zhenich Matwii nkl 13:57 20:29 26:46 28:55 34:31 39:09 46:38 52:31 ----- 55:44     

 Azymut Osie  13:57 6:32 6:17 2:09 5:36 4:38 7:29 5:53  3:13     

 Grabski Ignacy nkl ----- ----- 37:49 ----- ----- ----- ----- ----- 67:27 68:14  10:09 35:22 47:28 

 Azymut Osie    37:49      29:38 0:47  *61 *40 *39 

   50:39              

   *54              

 Smeja,Kochanowska Lucyna,Agnieszka nkl ----- 62:32 75:38 77:14 85:53 91:07 97:21 102:26 105:28 106:26     

 LOK Grudziądz   62:32 13:06 1:36 8:39 5:14 6:14 5:05 3:02 0:58     

 Zhenich Pavlo dysk. 12:17 20:08 26:40 29:30 34:23 39:04 46:25 52:09 55:14      

 Azymut Osie  12:17 7:51 6:32 2:50 4:53 4:41 7:21 5:44 3:05      

 Gotowska Wiktoria abs               
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 Azymut Osie                

 Malinowska Emilia abs               

 Azymut Osie                

 Czarnowski Wojciech abs               

 Azymut Osie                
                  

5,7 km 190 m 8 M21 25 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(49) 2(38) 3(50) 4(32) 5(52) 6(36) 7(35) 8(47) 9(46) 10(57) 11(45) 12(31) 13(53) 14(34) 

   15(59) 16(58) 17(40) 18(37) 19(41) 20(39) 21(54) 22(51) 23(48) 24(44) 25(99) Meta   
                  

1 Pawlak Bartosz 34:29 3:02 3:59 5:06 6:12 7:22 9:36 11:58 14:08 15:14 16:29 18:55 20:07 22:01 23:34 

 WKS Grunwald, Poznań  3:02 0:57 1:07 1:06 1:10 2:14 2:22 2:10 1:06 1:15 2:26 1:12 1:54 1:33 

   24:25 25:01 25:54 27:07 27:59 28:41 29:03 30:00 31:33 32:57 34:11 34:29   

   0:51 0:36 0:53 1:13 0:52 0:42 0:22 0:57 1:33 1:24 1:14 0:18   
2 Hewelt Maciej 42:43 3:08 4:08 5:47 7:20 8:45 11:15 15:20 18:03 19:01 20:43 23:07 26:12 28:41 30:20 

 PKO Harpagan, Gdańsk  3:08 1:00 1:39 1:33 1:25 2:30 4:05 2:43 0:58 1:42 2:24 3:05 2:29 1:39 

   31:17 31:56 32:57 34:28 35:28 36:13 36:40 37:43 39:38 41:06 42:24 42:43   

   0:57 0:39 1:01 1:31 1:00 0:45 0:27 1:03 1:55 1:28 1:18 0:19   
3 Muller Wiktor 42:46 3:20 4:27 5:47 7:24 8:49 11:28 14:37 16:53 18:01 20:04 23:15 26:34 29:02 30:44 

 UMKS, Kwidzyn  3:20 1:07 1:20 1:37 1:25 2:39 3:09 2:16 1:08 2:03 3:11 3:19 2:28 1:42 

   31:43 32:21 33:22 34:45 35:40 36:23 36:47 37:46 39:30 41:12 42:29 42:46   

   0:59 0:38 1:01 1:23 0:55 0:43 0:24 0:59 1:44 1:42 1:17 0:17   
4 Byrczek Jan 44:55 4:05 5:36 6:47 10:06 12:03 14:25 18:34 21:34 22:37 24:04 27:05 28:31 30:16 31:57 

 UKS Azymut 45, Gdynia  4:05 1:31 1:11 3:19 1:57 2:22 4:09 3:00 1:03 1:27 3:01 1:26 1:45 1:41 

   33:27 34:01 34:59 36:16 37:18 38:01 38:25 39:28 41:51 43:19 44:38 44:55   

   1:30 0:34 0:58 1:17 1:02 0:43 0:24 1:03 2:23 1:28 1:19 0:17   
5 Sawościanik Jakub 48:38 3:31 4:57 6:21 8:34 11:06 13:44 17:15 19:58 21:15 22:50 25:44 27:19 29:44 32:03 

 UKS Traper, Złocieniec  3:31 1:26 1:24 2:13 2:32 2:38 3:31 2:43 1:17 1:35 2:54 1:35 2:25 2:19 

   33:13 34:00 35:15 36:57 40:08 41:09 41:39 42:52 45:05 46:53 48:19 48:38   

   1:10 0:47 1:15 1:42 3:11 1:01 0:30 1:13 2:13 1:48 1:26 0:19   
6 Paruszewski Marek 64:25 5:12 7:17 9:29 13:05 15:05 18:32 23:14 26:53 28:53 31:11 35:18 37:22 40:32 45:10 

 Indywidualni Pomorskie  5:12 2:05 2:12 3:36 2:00 3:27 4:42 3:39 2:00 2:18 4:07 2:04 3:10 4:38 

   46:29 47:59 49:27 51:23 52:56 54:07 54:40 56:19 59:04 62:04 63:58 64:25   

   1:19 1:30 1:28 1:56 1:33 1:11 0:33 1:39 2:45 3:00 1:54 0:27   
7 Belnik Michał 78:51 4:44 6:33 9:03 11:53 19:23 27:46 37:22 41:11 42:56 45:16 51:23 54:19 57:43 60:38 

 UKS Traper, Złocieniec  4:44 1:49 2:30 2:50 7:30 8:23 9:36 3:49 1:45 2:20 6:07 2:56 3:24 2:55 

   62:11 63:06 65:05 67:03 68:31 69:36 70:19 72:00 74:40 76:52 78:30 78:51   

   1:33 0:55 1:59 1:58 1:28 1:05 0:43 1:41 2:40 2:12 1:38 0:21   
8 GOLONKA Marcin 83:59 7:53 9:31 11:33 13:35 16:07 19:35 33:32 37:49 40:03 43:20 47:47 58:15 61:35 64:09 

 100 bł Wałcz  7:53 1:38 2:02 2:02 2:32 3:28 13:57 4:17 2:14 3:17 4:27 10:28 3:20 2:34 

   66:53 68:25 70:15 72:18 73:35 74:39 75:17 76:36 79:26 81:33 83:24 83:59   

   2:44 1:32 1:50 2:03 1:17 1:04 0:38 1:19 2:50 2:07 1:51 0:35   
9 Wiśniewski Jakub 107:02 22:04 24:08 26:45 30:10 34:48 38:51 45:11 51:52 54:07 61:26 68:09 74:37 82:11 85:24 



 Indywidualnie  22:04 2:04 2:37 3:25 4:38 4:03 6:20 6:41 2:15 7:19 6:43 6:28 7:34 3:13 

   87:30 88:26 90:13 92:21 94:34 96:00 96:46 98:27 101:37 104:18 106:38 107:02   

   2:06 0:56 1:47 2:08 2:13 1:26 0:46 1:41 3:10 2:41 2:20 0:24   
                  

 Lewandowski Marek abs               

 Bydgoszcz                
                  

                  

5,0 km 130 m 7 K21 20 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(52) 2(38) 3(50) 4(32) 5(49) 6(35) 7(57) 8(46) 9(59) 10(53) 11(45) 12(47) 13(58) 14(33) 

   15(41) 16(54) 17(51) 18(48) 19(44) 20(99) Meta        
                  

1 Zaremba Adam 45:03 3:35 6:07 7:58 10:14 13:05 16:35 18:59 20:46 22:50 25:10 28:35 31:24 33:43 36:01 

 UMKS, Kwidzyn  3:35 2:32 1:51 2:16 2:51 3:30 2:24 1:47 2:04 2:20 3:25 2:49 2:19 2:18 

   37:15 38:41 39:46 41:40 43:13 44:43 45:03        

   1:14 1:26 1:05 1:54 1:33 1:30 0:20        
2 Dorawa Mikołaj 70:47 9:42 13:42 15:57 18:50 22:56 28:50 32:15 34:58 39:44 42:53 45:53 50:18 53:16 57:09 

 TL Tuchola  9:42 4:00 2:15 2:53 4:06 5:54 3:25 2:43 4:46 3:09 3:00 4:25 2:58 3:53 

   58:40 60:45 62:32 65:56 68:43 70:26 70:47        

   1:31 2:05 1:47 3:24 2:47 1:43 0:21        
3 Witek Szymon 106:23 10:15 27:48 30:53 36:41 40:48 47:06 52:23 55:44 59:53 69:21 78:31 83:23 87:10 91:09 

 Azymut Osie  10:15 17:33 3:05 5:48 4:07 6:18 5:17 3:21 4:09 9:28 9:10 4:52 3:47 3:59 

   93:30 95:14 98:30 102:18 104:28 105:59 106:23        

   2:21 1:44 3:16 3:48 2:10 1:31 0:24        
4 Sukniak Julian 113:44 7:18 11:48 16:45 21:28 27:04 48:14 53:27 56:34 61:40 66:24 84:36 89:56 93:13 97:16 

 TL Tuchola  7:18 4:30 4:57 4:43 5:36 21:10 5:13 3:07 5:06 4:44 18:12 5:20 3:17 4:03 

   98:53 101:11 104:10 108:26 111:25 113:25 113:44        

   1:37 2:18 2:59 4:16 2:59 2:00 0:19        
5 Grzybowski Tomasz 117:47 5:54 11:05 20:15 25:30 30:49 52:22 57:25 60:26 65:34 70:15 88:43 93:38 97:08 101:14 

 TL Tuchola  5:54 5:11 9:10 5:15 5:19 21:33 5:03 3:01 5:08 4:41 18:28 4:55 3:30 4:06 

   102:48 105:05 108:13 112:20 115:32 117:26 117:47        

   1:34 2:17 3:08 4:07 3:12 1:54 0:21        
                  

 Dubro Lev abs               

 UKS Traper, Złocieniec                
                  

 
 
 
 
  

                

4,5 km 100 m 6 K18 15 PK  



L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(36) 2(49) 3(52) 4(35) 5(45) 6(53) 7(31) 8(57) 9(46) 10(58) 11(41) 12(54) 13(51) 14(44) 

   15(99) Meta             
                  

1 Drapella Stanisław 27:51 4:16 5:27 6:42 8:58 10:58 12:24 14:17 17:25 18:56 20:23 22:45 23:55 24:51 26:19 

 PKO Harpagan, Gdańsk  4:16 1:11 1:15 2:16 2:00 1:26 1:53 3:08 1:31 1:27 2:22 1:10 0:56 1:28 

   27:34 27:51             

   1:15 0:17             
2 Motała Piotr 33:27 4:30 5:47 7:14 10:02 11:59 15:41 17:47 21:00 22:49 24:27 27:27 28:46 29:58 31:48 

 UKS Siódemka, Rumia  4:30 1:17 1:27 2:48 1:57 3:42 2:06 3:13 1:49 1:38 3:00 1:19 1:12 1:50 

   33:11 33:27             

   1:23 0:16             
3 Soima Andrej 37:36 5:27 7:39 10:24 13:25 15:36 18:00 20:10 24:09 26:01 28:03 31:21 32:40 34:02 35:50 

 PKO Harpagan, Gdańsk  5:27 2:12 2:45 3:01 2:11 2:24 2:10 3:59 1:52 2:02 3:18 1:19 1:22 1:48 

   37:19 37:36             

   1:29 0:17             
4 Pokorski Borys 40:40 5:32 7:10 9:16 13:13 15:12 18:02 21:07 25:57 28:06 30:12 33:37 35:27 36:52 38:48 

 UMKS, Kwidzyn  5:32 1:38 2:06 3:57 1:59 2:50 3:05 4:50 2:09 2:06 3:25 1:50 1:25 1:56 

   40:14 40:40             

   1:26 0:26             
5 Rubaj Konrad 40:59 5:09 6:26 9:11 12:00 14:07 16:09 18:55 28:07 29:55 31:42 35:12 36:25 37:34 39:12 

 UMKS, Kwidzyn  5:09 1:17 2:45 2:49 2:07 2:02 2:46 9:12 1:48 1:47 3:30 1:13 1:09 1:38 

   40:39 40:59             

   1:27 0:20             
6 Dziatlau Danila 43:47 5:02 6:57 9:42 15:50 17:57 20:23 25:24 29:50 31:44 33:53 37:13 38:45 40:09 41:57 

 PKO Harpagan, Gdańsk  5:02 1:55 2:45 6:08 2:07 2:26 5:01 4:26 1:54 2:09 3:20 1:32 1:24 1:48 

   43:31 43:47             

   1:34 0:16             
7 Pokorski Igor 44:20 6:57 8:29 13:12 16:05 18:21 21:19 26:44 31:26 33:24 35:23 38:14 39:35 40:40 42:37 

 UMKS, Kwidzyn  6:57 1:32 4:43 2:53 2:16 2:58 5:25 4:42 1:58 1:59 2:51 1:21 1:05 1:57 

   44:03 44:20             

   1:26 0:17             
8 Siewiert Witold 78:49 8:47 12:09 14:46 19:19 21:52 42:44 47:04 55:04 58:00 61:30 68:24 71:01 73:18 76:32 

 TL Tuchola  8:47 3:22 2:37 4:33 2:33 20:52 4:20 8:00 2:56 3:30 6:54 2:37 2:17 3:14 

   78:32 78:49             

   2:00 0:17             
9 Kłodawski Bartłomiej 139:03 13:56 18:46 23:11 30:57 40:05 51:53 78:56 98:35 104:47 120:19 126:42 128:32 134:13 137:06 

 TL Tuchola  13:56 4:50 4:25 7:46 9:08 11:48 27:03 19:39 6:12 15:32 6:23 1:50 5:41 2:53 

   138:46 139:03             

   1:40 0:17             
10 Banaszak Bartłomiej 153:21 17:57 22:48 27:19 34:54 43:59 56:04 83:16 104:14 108:25 124:01 131:02 144:35 147:32 151:08 

 TL Tuchola  17:57 4:51 4:31 7:35 9:05 12:05 27:12 20:58 4:11 15:36 7:01 13:33 2:57 3:36 

   152:49 153:21             

   1:41 0:32             
                  



 Czerwiński Kacper nkl 15:07 20:34 23:40 33:23 36:16 48:49 75:14 95:54 100:19 115:50 123:04 136:33 139:29 143:03 

 TL Tuchola  15:07 5:27 3:06 9:43 2:53 12:33 26:25 20:40 4:25 15:31 7:14 13:29 2:56 3:34 

   ----- 145:35             

    2:32             
                  

                  

3,4 km 95 m 5 K16 15 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(35) 2(47) 3(46) 4(57) 5(45) 6(53) 7(34) 8(55) 9(40) 10(37) 11(56) 12(54) 13(51) 14(44) 

   15(99) Meta             
                  

1 Lemańczyk Witold 27:40 2:08 5:16 6:56 8:51 12:27 15:34 17:46 19:29 20:12 21:30 22:04 23:19 24:27 26:12 

 PKO Harpagan, Gdańsk  2:08 3:08 1:40 1:55 3:36 3:07 2:12 1:43 0:43 1:18 0:34 1:15 1:08 1:45 

   27:22 27:40             

   1:10 0:18             
2 Kreft Adam 28:45 3:11 6:35 8:02 9:40 13:44 15:32 17:45 19:20 20:21 21:57 22:26 23:48 25:00 26:52 

 UKS Siódemka, Rumia  3:11 3:24 1:27 1:38 4:04 1:48 2:13 1:35 1:01 1:36 0:29 1:22 1:12 1:52 

   28:23 28:45             

   1:31 0:22             
3 Jędras Jakub 28:55 2:09 5:19 6:56 8:47 12:23 14:46 17:27 19:23 20:07 21:57 22:27 23:38 24:54 26:55 

 UMKS, Kwidzyn  2:09 3:10 1:37 1:51 3:36 2:23 2:41 1:56 0:44 1:50 0:30 1:11 1:16 2:01 

   28:33 28:55             

   1:38 0:22             
4 Pękal Paweł 29:04 2:10 6:06 7:33 9:09 12:15 14:25 16:34 18:22 19:04 20:49 21:24 23:25 24:49 26:58 

 UMKS, Kwidzyn  2:10 3:56 1:27 1:36 3:06 2:10 2:09 1:48 0:42 1:45 0:35 2:01 1:24 2:09 

   28:37 29:04             

   1:39 0:27             
5 Bączek Jędrzej 44:19 5:26 10:02 11:29 13:15 16:48 26:50 29:36 32:08 32:54 35:08 35:51 37:47 39:23 42:06 

 UKS Technik Ruciane Nida  5:26 4:36 1:27 1:46 3:33 10:02 2:46 2:32 0:46 2:14 0:43 1:56 1:36 2:43 

   44:02 44:19             

   1:56 0:17             
6 Białogrodzki Ignacy 49:41 2:59 8:16 10:47 16:18 24:13 27:47 32:03 34:11 35:22 38:53 39:53 43:01 44:31 47:35 

 UKS Azymut 45, Gdynia  2:59 5:17 2:31 5:31 7:55 3:34 4:16 2:08 1:11 3:31 1:00 3:08 1:30 3:04 

   49:21 49:41             

   1:46 0:20             
7 Smeja Nikodem 89:23 3:44 8:54 11:48 21:06 28:12 40:13 53:28 58:02 59:37 70:14 70:47 78:12 80:57 85:45 

 LOK Grudziądz  3:44 5:10 2:54 9:18 7:06 12:01 13:15 4:34 1:35 10:37 0:33 7:25 2:45 4:48 

   89:02 89:23             

   3:17 0:21             
 
  
                

2,6 km 50 m 4 K14 11 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                



   1(46) 2(59) 3(34) 4(55) 5(40) 6(56) 7(39) 8(54) 9(48) 10(44) 11(99) Meta   
                  

1 Szymanowski Natan 22:10 4:41 6:49 7:47 9:49 10:26 13:16 14:29 15:23 18:16 20:27 21:48 22:10   

 UKS Traper, Złocieniec  4:41 2:08 0:58 2:02 0:37 2:50 1:13 0:54 2:53 2:11 1:21 0:22   
2 Szutko Aleksander 25:07 4:57 9:13 10:18 12:22 13:20 16:11 17:03 18:02 21:09 23:19 24:51 25:07   

 UKS Traper, Złocieniec  4:57 4:16 1:05 2:04 0:58 2:51 0:52 0:59 3:07 2:10 1:32 0:16   
3 Lewicki Szymon 26:30 5:42 8:43 10:05 12:10 13:12 16:17 17:39 18:17 22:10 24:34 26:07 26:30   

 UKS Traper, Złocieniec  5:42 3:01 1:22 2:05 1:02 3:05 1:22 0:38 3:53 2:24 1:33 0:23   
4 Dziatlau Aliaksei 28:30 4:45 11:15 12:25 14:43 15:35 18:17 19:11 20:02 23:24 26:22 28:08 28:30   

 PKO Harpagan, Gdańsk  4:45 6:30 1:10 2:18 0:52 2:42 0:54 0:51 3:22 2:58 1:46 0:22   
5 Szulc Adam 30:20 6:14 13:12 14:22 16:33 17:28 20:28 21:32 22:15 25:19 28:17 29:57 30:20   

 UKS Traper, Złocieniec  6:14 6:58 1:10 2:11 0:55 3:00 1:04 0:43 3:04 2:58 1:40 0:23   
6 Marszałek Karol 43:47 6:48 16:49 18:38 21:02 22:27 26:16 27:50 29:06 37:15 41:06 43:20 43:47   

 PKO Harpagan, Gdańsk  6:48 10:01 1:49 2:24 1:25 3:49 1:34 1:16 8:09 3:51 2:14 0:27   
7 Sagrera Bruno 51:35 12:08 28:01 29:43 32:54 34:25 37:50 39:11 40:45 45:55 49:21 51:12 51:35   

 UMKS, Kwidzyn  12:08 15:53 1:42 3:11 1:31 3:25 1:21 1:34 5:10 3:26 1:51 0:23   
8 Prątnicki Kornel 106:42 12:56 45:30 53:03 57:56 59:46 68:38 79:05 80:27 98:25 102:00 105:32 106:42  39:29 

 UKS Traper, Złocieniec  12:56 32:34 7:33 4:53 1:50 8:52 10:27 1:22 17:58 3:35 3:32 1:10  *58 

                  

 Duda Łukasz abs               

 UKS Traper, Złocieniec                
                  

                  

2,2 km 30 m 2 K10 7 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(61) 2(55) 3(33) 4(39) 5(60) 6(44) 7(99) Meta       
                  

1 Drapella Łukasz 18:54 5:21 8:48 11:12 12:40 15:30 17:00 18:33 18:54       

 PKO Harpagan, Gdańsk  5:21 3:27 2:24 1:28 2:50 1:30 1:33 0:21       
2 Kaczorowski Oliwier 29:29 6:33 15:46 19:03 20:33 24:26 26:21 28:52 29:29       

 UMKS, Kwidzyn  6:33 9:13 3:17 1:30 3:53 1:55 2:31 0:37       
3 Łukijański Karol 31:13 8:29 11:57 14:57 16:27 27:56 29:20 30:56 31:13       

 UKS Traper, Złocieniec  8:29 3:28 3:00 1:30 11:29 1:24 1:36 0:17       
4 Urbanowicz Artur 41:21 17:31 23:29 28:19 30:48 35:59 38:43 40:58 41:21       

 UMKS, Kwidzyn  17:31 5:58 4:50 2:29 5:11 2:44 2:15 0:23       
                  

                  

                  

5,0 km 130 m 7 K21 20 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(52) 2(38) 3(50) 4(32) 5(49) 6(35) 7(57) 8(46) 9(59) 10(53) 11(45) 12(47) 13(58) 14(33) 



   15(41) 16(54) 17(51) 18(48) 19(44) 20(99) Meta        
                  

1 Muzioł Łukasz 39:44 2:58 5:23 6:45 8:16 12:01 15:14 17:12 19:03 20:44 23:17 24:55 26:36 28:35 30:53 

 PKO Harpagan, Gdańsk  2:58 2:25 1:22 1:31 3:45 3:13 1:58 1:51 1:41 2:33 1:38 1:41 1:59 2:18 

   31:43 32:58 34:10 36:12 37:59 39:28 39:44        

   0:50 1:15 1:12 2:02 1:47 1:29 0:16        
2 Patrejko Andrzej 41:37 3:21 6:14 7:37 8:56 12:20 17:09 19:07 20:51 22:47 24:58 26:54 29:03 30:54 32:59 

 UKS Azymut 45, Gdynia  3:21 2:53 1:23 1:19 3:24 4:49 1:58 1:44 1:56 2:11 1:56 2:09 1:51 2:05 

   33:45 34:59 36:03 38:06 39:52 41:17 41:37        

   0:46 1:14 1:04 2:03 1:46 1:25 0:20        
3 Ciećwierz Sławomir 50:52 3:42 6:46 8:56 11:16 14:21 18:09 21:23 23:39 26:09 28:56 31:00 34:09 36:40 39:39 

 UKS Azymut 45, Gdynia  3:42 3:04 2:10 2:20 3:05 3:48 3:14 2:16 2:30 2:47 2:04 3:09 2:31 2:59 

   40:38 42:14 43:48 46:19 48:38 50:27 50:52        

   0:59 1:36 1:34 2:31 2:19 1:49 0:25        
4 Jędras Przemysław 56:18 3:27 10:05 11:24 13:47 16:39 24:36 27:14 29:28 31:35 34:06 38:05 40:23 42:46 45:31 

 UMKS, Kwidzyn  3:27 6:38 1:19 2:23 2:52 7:57 2:38 2:14 2:07 2:31 3:59 2:18 2:23 2:45 

   46:55 48:24 49:38 51:40 54:26 55:56 56:18  5:18 45:08     

   1:24 1:29 1:14 2:02 2:46 1:30 0:22  *49 *37     
5 Fujarski Krzysztof 66:27 6:30 15:35 17:46 19:58 23:04 29:20 32:32 35:04 38:06 41:38 44:48 48:00 50:48 53:53 

 Indywidualnie  6:30 9:05 2:11 2:12 3:06 6:16 3:12 2:32 3:02 3:32 3:10 3:12 2:48 3:05 

   54:56 56:36 58:24 61:19 64:15 66:03 66:27        

   1:03 1:40 1:48 2:55 2:56 1:48 0:24        
6 Smokowski Arkadiusz 72:27 9:05 14:18 16:54 20:22 24:42 31:45 35:30 37:48 42:02 46:02 50:25 53:45 56:39 59:53 

 Indywidualnie  9:05 5:13 2:36 3:28 4:20 7:03 3:45 2:18 4:14 4:00 4:23 3:20 2:54 3:14 

   61:05 63:07 65:04 68:04 70:30 72:06 72:27        

   1:12 2:02 1:57 3:00 2:26 1:36 0:21        
7 Hoffmann Kamil 76:29 6:26 9:42 13:23 16:47 21:24 29:12 31:38 33:59 37:57 46:21 51:06 57:47 60:35 63:39 

 Cekcynek  6:26 3:16 3:41 3:24 4:37 7:48 2:26 2:21 3:58 8:24 4:45 6:41 2:48 3:04 

   64:51 66:41 68:33 71:23 74:04 75:57 76:29        

   1:12 1:50 1:52 2:50 2:41 1:53 0:32        
8 Dejnowski Tomasz 79:25 7:48 11:36 17:57 20:46 25:54 29:54 35:29 37:56 44:18 47:17 51:33 60:39 63:23 66:55 

 Azymut Osie  7:48 3:48 6:21 2:49 5:08 4:00 5:35 2:27 6:22 2:59 4:16 9:06 2:44 3:32 

   68:06 69:49 71:59 74:54 77:37 79:03 79:25        

   1:11 1:43 2:10 2:55 2:43 1:26 0:22        
9 Marszałek Michał 90:39 5:40 10:09 13:01 16:05 24:10 35:07 41:31 45:01 48:59 53:44 57:33 62:29 66:25 71:20 

 PKO Harpagan, Gdańsk  5:40 4:29 2:52 3:04 8:05 10:57 6:24 3:30 3:58 4:45 3:49 4:56 3:56 4:55 

   72:51 75:21 77:48 82:59 87:08 89:59 90:39        

   1:31 2:30 2:27 5:11 4:09 2:51 0:40        
                  

                  

                  

4,1 km 155 m 11 M45/50 18 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(32) 2(38) 3(49) 4(36) 5(35) 6(45) 7(59) 8(58) 9(34) 10(55) 11(40) 12(37) 13(56) 14(54) 



   15(51) 16(48) 17(44) 18(99) Meta          
                  

1 Banach Krzysztof 30:54 4:41 6:44 7:56 9:42 13:38 15:45 17:57 18:35 19:34 21:04 21:41 23:12 23:33 24:34 

 Elbląski Klub Orienteeringu Gr  4:41 2:03 1:12 1:46 3:56 2:07 2:12 0:38 0:59 1:30 0:37 1:31 0:21 1:01 

   25:39 27:31 29:10 30:38 30:54          

   1:05 1:52 1:39 1:28 0:16          
2 Wojciechowski Krzysztof 34:30 6:47 9:26 10:53 12:37 16:13 18:19 20:46 21:29 22:29 23:57 24:47 26:13 26:43 27:43 

 MKS Skarmat, Toruń  6:47 2:39 1:27 1:44 3:36 2:06 2:27 0:43 1:00 1:28 0:50 1:26 0:30 1:00 

   28:56 31:07 32:51 34:15 34:30          

   1:13 2:11 1:44 1:24 0:15          
3 Bartkowiak Rafał 36:09 6:25 8:49 10:32 12:19 16:02 18:10 20:59 21:52 23:05 24:41 25:28 27:08 27:39 28:49 

 Indywidualny Kujawsko-Pomorski  6:25 2:24 1:43 1:47 3:43 2:08 2:49 0:53 1:13 1:36 0:47 1:40 0:31 1:10 

   30:14 32:21 34:13 35:50 36:09          

   1:25 2:07 1:52 1:37 0:19          
4 Mientki Sebastian 37:09 5:39 8:13 9:57 11:50 16:14 19:42 22:17 23:07 24:22 25:55 26:39 28:20 28:48 29:50 

 UMKS ORKAN, Ostróda  5:39 2:34 1:44 1:53 4:24 3:28 2:35 0:50 1:15 1:33 0:44 1:41 0:28 1:02 

   31:10 33:15 35:11 36:50 37:09          

   1:20 2:05 1:56 1:39 0:19          
5 Witkowski Adam 40:12 5:36 9:24 10:53 12:29 20:18 23:44 26:11 26:52 28:10 29:36 30:19 31:57 32:30 33:38 

 UKS Azymut 45, Gdynia  5:36 3:48 1:29 1:36 7:49 3:26 2:27 0:41 1:18 1:26 0:43 1:38 0:33 1:08 

   34:54 37:06 38:44 39:58 40:12          

   1:16 2:12 1:38 1:14 0:14          
6 Duda Tomasz 44:26 6:24 8:46 15:58 17:44 22:00 25:04 28:44 29:27 30:57 32:38 33:32 35:09 35:42 37:18 

 UKS Traper, Złocieniec  6:24 2:22 7:12 1:46 4:16 3:04 3:40 0:43 1:30 1:41 0:54 1:37 0:33 1:36 

   38:27 40:40 42:38 44:08 44:26          

   1:09 2:13 1:58 1:30 0:18          
7 Leśniowski Mariusz 45:43 8:48 11:21 12:52 15:34 21:28 25:37 29:30 30:14 31:32 33:21 34:13 35:52 36:26 38:13 

 UKS Azymut 45, Gdynia  8:48 2:33 1:31 2:42 5:54 4:09 3:53 0:44 1:18 1:49 0:52 1:39 0:34 1:47 

   39:27 41:59 43:54 45:20 45:43          

   1:14 2:32 1:55 1:26 0:23          
8 Kalsztein Karol 47:49 7:19 10:56 12:48 15:19 21:22 24:44 28:08 29:09 30:42 32:58 33:58 36:05 36:44 38:11 

 PKO Harpagan, Gdańsk  7:19 3:37 1:52 2:31 6:03 3:22 3:24 1:01 1:33 2:16 1:00 2:07 0:39 1:27 

   39:49 42:47 45:09 47:13 47:49          

   1:38 2:58 2:22 2:04 0:36          
9 Lemańczyk Dariusz 48:15 7:26 10:30 12:58 15:13 21:16 24:07 28:40 29:38 31:13 33:38 34:45 36:38 37:23 38:50 

 PKO Harpagan, Gdańsk  7:26 3:04 2:28 2:15 6:03 2:51 4:33 0:58 1:35 2:25 1:07 1:53 0:45 1:27 

   40:31 43:26 46:02 47:50 48:15          

   1:41 2:55 2:36 1:48 0:25          
10 KRZYMINIEWSKI Sławomir 54:46 8:29 13:00 15:27 18:11 25:05 29:22 32:55 34:12 35:49 38:27 39:32 42:01 42:41 44:27 

 100 bł Wałcz  8:29 4:31 2:27 2:44 6:54 4:17 3:33 1:17 1:37 2:38 1:05 2:29 0:40 1:46 

   46:27 49:52 52:29 54:27 54:46          

   2:00 3:25 2:37 1:58 0:19          
11 Czerepiuk Krzysztof 66:57 10:21 13:56 17:01 19:36 30:02 36:22 41:09 42:26 44:08 49:22 50:25 53:01 53:45 55:39 

 Indywidualny Kujawsko-Pomorski  10:21 3:35 3:05 2:35 10:26 6:20 4:47 1:17 1:42 5:14 1:03 2:36 0:44 1:54 

   57:43 61:19 64:16 66:28 66:57          



   2:04 3:36 2:57 2:12 0:29          
12 Szutko Tomasz 96:51 10:44 39:10 44:34 47:07 57:31 63:18 68:07 69:16 71:26 75:17 76:54 80:17 81:24 84:18 

 UKS Traper, Złocieniec  10:44 28:26 5:24 2:33 10:24 5:47 4:49 1:09 2:10 3:51 1:37 3:23 1:07 2:54 

   86:48 90:41 94:05 96:24 96:51          

   2:30 3:53 3:24 2:19 0:27          
                  

                  

                  

3,4 km 95 m 5 K16 15 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(35) 2(47) 3(46) 4(57) 5(45) 6(53) 7(34) 8(55) 9(40) 10(37) 11(56) 12(54) 13(51) 14(44) 

   15(99) Meta             
                  

1 Motała Michał 27:04 2:23 5:15 6:42 8:27 11:39 13:28 15:47 17:35 18:18 20:03 20:31 21:45 23:12 25:11 

 UKS Siódemka, Rumia  2:23 2:52 1:27 1:45 3:12 1:49 2:19 1:48 0:43 1:45 0:28 1:14 1:27 1:59 

   26:41 27:04             

   1:30 0:23             
2 Lech Bogdan 29:40 2:07 5:46 7:51 9:45 13:10 15:47 18:05 19:44 20:29 22:32 23:03 24:15 25:31 27:49 

 UMKS ORKAN, Ostróda  2:07 3:39 2:05 1:54 3:25 2:37 2:18 1:39 0:45 2:03 0:31 1:12 1:16 2:18 

   29:19 29:40             

   1:30 0:21             
3 Bączek Dariusz 30:46 2:42 6:15 8:00 10:02 13:21 15:50 18:26 20:21 21:12 23:07 23:39 24:54 26:28 28:32 

 UKS Technik Ruciane Nida  2:42 3:33 1:45 2:02 3:19 2:29 2:36 1:55 0:51 1:55 0:32 1:15 1:34 2:04 

   30:23 30:46             

   1:51 0:23             
4 Koczko Tomasz 32:48 2:39 5:46 7:46 11:39 15:37 17:41 20:03 22:03 22:56 24:34 25:14 26:48 28:33 30:41 

 MKS Skarmat, Toruń  2:39 3:07 2:00 3:53 3:58 2:04 2:22 2:00 0:53 1:38 0:40 1:34 1:45 2:08 

   32:25 32:48             

   1:44 0:23             
5 Klawczyński Zbigniew 34:18 2:33 5:55 7:50 10:05 14:21 17:09 19:54 22:14 23:13 25:24 26:01 27:35 29:32 32:05 

 MKS Skarmat, Toruń  2:33 3:22 1:55 2:15 4:16 2:48 2:45 2:20 0:59 2:11 0:37 1:34 1:57 2:33 

   33:57 34:18             

   1:52 0:21             
6 Porzycz Jerzy 35:36 2:41 6:29 8:15 10:37 14:29 17:44 20:47 23:11 24:12 26:21 27:05 28:36 30:27 33:00 

 UKS Azymut 45, Gdynia  2:41 3:48 1:46 2:22 3:52 3:15 3:03 2:24 1:01 2:09 0:44 1:31 1:51 2:33 

   35:09 35:36             

   2:09 0:27             
7 Kraśniewski Krzysztof 36:42 2:48 6:45 8:24 10:17 16:58 19:55 23:50 25:50 26:46 28:43 29:25 31:06 32:47 34:39 

 Elbląski Klub Orienteeringu Gr  2:48 3:57 1:39 1:53 6:41 2:57 3:55 2:00 0:56 1:57 0:42 1:41 1:41 1:52 

   36:20 36:42             

   1:41 0:22             
8 Andrzejewski Leszek 39:27 4:52 8:50 10:29 12:33 18:46 21:51 25:46 28:06 28:55 31:00 31:40 33:14 34:52 36:58 

 UKS Azymut 45, Gdynia  4:52 3:58 1:39 2:04 6:13 3:05 3:55 2:20 0:49 2:05 0:40 1:34 1:38 2:06 

   39:04 39:27  35:31           



   2:06 0:23  *60           
9 Płonka Jacek 48:09 4:12 13:45 15:50 19:09 24:15 28:34 32:25 35:29 36:39 38:44 39:35 41:47 43:31 45:42 

 MKS Skarmat, Toruń  4:12 9:33 2:05 3:19 5:06 4:19 3:51 3:04 1:10 2:05 0:51 2:12 1:44 2:11 

   47:41 48:09             

   1:59 0:28             
10 Muller Tomasz 49:57 3:33 8:14 10:00 12:20 17:55 20:15 29:16 31:37 32:37 39:11 39:56 41:34 43:48 46:23 

 UMKS, Kwidzyn  3:33 4:41 1:46 2:20 5:35 2:20 9:01 2:21 1:00 6:34 0:45 1:38 2:14 2:35 

   49:39 49:57             

   3:16 0:18             
11 RAŹNY Krzysztof 60:52 6:18 10:32 12:15 14:32 34:30 37:37 40:17 43:08 48:54 51:14 52:03 53:42 55:42 58:12 

 100 bł Wałcz  6:18 4:14 1:43 2:17 19:58 3:07 2:40 2:51 5:46 2:20 0:49 1:39 2:00 2:30 

   60:22 60:52             

   2:10 0:30             
                  

                  

                  

2,6 km 50 m 4 K14 11 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(46) 2(59) 3(34) 4(55) 5(40) 6(56) 7(39) 8(54) 9(48) 10(44) 11(99) Meta   
                  

1 Jakielaszek Ryszard 23:27 5:15 7:24 8:38 10:46 12:11 14:37 15:40 16:22 19:24 21:28 23:05 23:27   

 MKS Skarmat, Toruń  5:15 2:09 1:14 2:08 1:25 2:26 1:03 0:42 3:02 2:04 1:37 0:22   
2 Fijor Waldemar 28:06 5:12 7:55 9:33 12:08 13:31 16:27 17:36 18:10 22:35 25:51 27:41 28:06   

 MKS Skarmat, Toruń  5:12 2:43 1:38 2:35 1:23 2:56 1:09 0:34 4:25 3:16 1:50 0:25   
3 Madrzyński Zbigniew 29:36 4:48 10:02 11:50 14:05 15:24 18:18 20:07 20:43 24:10 27:42 29:20 29:36   

 LOK Grudziądz  4:48 5:14 1:48 2:15 1:19 2:54 1:49 0:36 3:27 3:32 1:38 0:16   
4 Fałkowski Zbigniew 31:21 5:39 9:02 10:54 14:07 15:19 18:45 19:57 20:43 25:17 28:42 30:48 31:21   

 Azymut Osie  5:39 3:23 1:52 3:13 1:12 3:26 1:12 0:46 4:34 3:25 2:06 0:33   
5 Owczarski Tomasz 31:40 5:59 10:19 12:01 14:25 15:40 19:23 21:22 22:26 25:48 28:53 31:11 31:40   

 wks Chojnice  5:59 4:20 1:42 2:24 1:15 3:43 1:59 1:04 3:22 3:05 2:18 0:29   
6 Lewoń Bogdan 33:26 6:18 11:06 12:42 15:30 17:00 20:31 21:35 22:27 26:54 30:22 32:53 33:26   

 UMKS ORKAN, Ostróda  6:18 4:48 1:36 2:48 1:30 3:31 1:04 0:52 4:27 3:28 2:31 0:33   
7 Sikora Tomasz 50:11 9:03 21:40 23:50 26:24 27:37 36:08 37:54 39:26 44:31 47:46 49:44 50:11   

 Indywidualni Zachodniopomorski  9:03 12:37 2:10 2:34 1:13 8:31 1:46 1:32 5:05 3:15 1:58 0:27   
                  

                  

 
 
  

                

5,0 km 130 m 7 K21 20 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(52) 2(38) 3(50) 4(32) 5(49) 6(35) 7(57) 8(46) 9(59) 10(53) 11(45) 12(47) 13(58) 14(33) 

   15(41) 16(54) 17(51) 18(48) 19(44) 20(99) Meta        
                  



1 Bąkowska Dominika 71:03 4:49 8:46 11:26 14:18 22:15 27:03 29:55 33:22 38:03 41:34 46:05 48:06 51:13 55:41 

 PKO Harpagan, Gdańsk  4:49 3:57 2:40 2:52 7:57 4:48 2:52 3:27 4:41 3:31 4:31 2:01 3:07 4:28 

   57:42 59:53 61:46 65:23 68:17 70:31 71:03        

   2:01 2:11 1:53 3:37 2:54 2:14 0:32        
2 Chmiel Emilia 99:45 13:31 17:17 28:07 32:32 38:42 45:52 54:35 63:39 66:42 69:56 73:27 79:05 82:41 86:11 

 Indywidualnie  13:31 3:46 10:50 4:25 6:10 7:10 8:43 9:04 3:03 3:14 3:31 5:38 3:36 3:30 

   87:26 89:08 90:55 94:59 97:34 99:21 99:45        

   1:15 1:42 1:47 4:04 2:35 1:47 0:24        
3 Chmiel Monika 103:21 8:59 20:51 32:02 37:01 42:29 49:14 58:39 67:15 70:12 73:37 76:57 82:42 86:15 89:48 

 Indywidualnie  8:59 11:52 11:11 4:59 5:28 6:45 9:25 8:36 2:57 3:25 3:20 5:45 3:33 3:33 

   91:04 92:44 94:34 98:31 101:13 102:58 103:21        

   1:16 1:40 1:50 3:57 2:42 1:45 0:23        
                  

                  

                  

5,0 km 130 m 7 K21 20 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(52) 2(38) 3(50) 4(32) 5(49) 6(35) 7(57) 8(46) 9(59) 10(53) 11(45) 12(47) 13(58) 14(33) 

   15(41) 16(54) 17(51) 18(48) 19(44) 20(99) Meta        
                  

1 Miller Iga 59:53 3:41 6:49 9:20 11:52 17:24 20:55 23:28 25:59 31:54 35:26 40:02 42:02 44:43 48:06 

 UMKS, Kwidzyn  3:41 3:08 2:31 2:32 5:32 3:31 2:33 2:31 5:55 3:32 4:36 2:00 2:41 3:23 

   49:08 50:50 52:34 55:39 57:41 59:26 59:53        

   1:02 1:42 1:44 3:05 2:02 1:45 0:27        
2 Rygielska Kinga 66:21 4:38 7:58 10:38 13:48 18:19 23:24 26:12 32:20 35:48 39:06 41:44 47:45 50:33 54:02 

 PKO Harpagan, Gdańsk  4:38 3:20 2:40 3:10 4:31 5:05 2:48 6:08 3:28 3:18 2:38 6:01 2:48 3:29 

   55:03 56:36 58:23 61:29 63:55 65:59 66:21        

   1:01 1:33 1:47 3:06 2:26 2:04 0:22        
3 Kusa Amelia 135:11 10:13 16:59 28:32 35:23 45:55 56:14 62:54 66:56 76:10 80:35 98:52 104:24 108:54 115:01 

 TL Tuchola  10:13 6:46 11:33 6:51 10:32 10:19 6:40 4:02 9:14 4:25 18:17 5:32 4:30 6:07 

   116:33 119:34 122:34 127:43 131:48 134:41 135:11        

   1:32 3:01 3:00 5:09 4:05 2:53 0:30        
                  

 Dejnowska Anna nkl 5:24 11:04 22:22 28:59 36:27 45:01 49:42 52:58 57:44 68:50 72:50 78:48 82:36 86:28 

 Azymut Osie  5:24 5:40 11:18 6:37 7:28 8:34 4:41 3:16 4:46 11:06 4:00 5:58 3:48 3:52 

   89:20 91:28 93:40 ----- 96:14 98:08 98:33        

   2:52 2:08 2:12  2:34 1:54 0:25        
                  

                  

                  

3,4 km 95 m 5 K16 15 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(35) 2(47) 3(46) 4(57) 5(45) 6(53) 7(34) 8(55) 9(40) 10(37) 11(56) 12(54) 13(51) 14(44) 

   15(99) Meta             



                  

1 Dargacz Paulina 29:29 2:31 5:31 7:04 8:59 12:24 14:38 17:06 19:06 19:57 21:58 22:30 23:53 25:19 27:25 

 PKO Harpagan, Gdańsk  2:31 3:00 1:33 1:55 3:25 2:14 2:28 2:00 0:51 2:01 0:32 1:23 1:26 2:06 

   29:05 29:29             

   1:40 0:24             
2 Rokita Antonina 31:07 2:09 5:24 8:06 9:54 14:04 16:13 18:36 20:36 21:24 23:18 23:51 25:10 26:47 28:54 

 PKO Harpagan, Gdańsk  2:09 3:15 2:42 1:48 4:10 2:09 2:23 2:00 0:48 1:54 0:33 1:19 1:37 2:07 

   30:45 31:07             

   1:51 0:22             
3 Sandomierska Iga 35:53 2:24 6:28 8:05 11:36 15:15 18:13 21:15 23:33 24:50 27:07 27:50 29:22 31:18 33:44 

 UMKS, Kwidzyn  2:24 4:04 1:37 3:31 3:39 2:58 3:02 2:18 1:17 2:17 0:43 1:32 1:56 2:26 

   35:32 35:53             

   1:48 0:21             
4 Wiśniewska Amelia 111:24 5:35 14:32 19:01 25:00 36:13 62:17 75:23 79:47 81:29 92:10 92:42 100:22 102:53 107:41 

 LOK Grudziądz  5:35 8:57 4:29 5:59 11:13 26:04 13:06 4:24 1:42 10:41 0:32 7:40 2:31 4:48 

   111:01 111:24             

   3:20 0:23             
                  

 Miłaszewicz Magdalena abs               

 UKS Traper, Złocieniec                
                  

                  

                  

2,6 km 50 m 4 K14 11 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(46) 2(59) 3(34) 4(55) 5(40) 6(56) 7(39) 8(54) 9(48) 10(44) 11(99) Meta   
                  

1 Fedoryshyn Karina 19:00 3:54 5:56 6:56 8:23 9:11 11:25 12:28 13:00 15:36 17:25 18:45 19:00   

 PKO Harpagan, Gdańsk  3:54 2:02 1:00 1:27 0:48 2:14 1:03 0:32 2:36 1:49 1:20 0:15   
2 Roman Antonia 21:31 4:14 6:11 7:16 9:27 10:18 12:31 13:36 14:10 17:32 19:29 21:12 21:31   

 UKS Siódemka, Rumia  4:14 1:57 1:05 2:11 0:51 2:13 1:05 0:34 3:22 1:57 1:43 0:19   
3 Kawecka Amelia 22:56 3:39 6:53 7:58 9:48 10:44 13:39 14:59 15:29 18:42 20:53 22:35 22:56   

 UMKS, Kwidzyn  3:39 3:14 1:05 1:50 0:56 2:55 1:20 0:30 3:13 2:11 1:42 0:21   
4 Marciniak Klaudia 24:07 6:13 8:20 9:31 11:32 12:25 15:05 16:02 16:42 19:49 22:17 23:46 24:07   

 UMKS, Kwidzyn  6:13 2:07 1:11 2:01 0:53 2:40 0:57 0:40 3:07 2:28 1:29 0:21   
5 Szafarewicz Katarzyna 25:47 7:41 10:15 11:29 13:16 14:04 16:37 17:14 17:48 20:48 23:04 25:19 25:47   

 UMKS, Kwidzyn  7:41 2:34 1:14 1:47 0:48 2:33 0:37 0:34 3:00 2:16 2:15 0:28   
6 Rombel Gabriela 26:29 5:43 9:01 10:31 12:39 13:29 16:29 17:40 18:14 22:01 24:25 26:08 26:29   

 UMKS, Kwidzyn  5:43 3:18 1:30 2:08 0:50 3:00 1:11 0:34 3:47 2:24 1:43 0:21   
7 Kłos Amelia 28:46 5:13 9:47 11:11 13:16 14:21 17:28 18:48 19:32 24:02 26:45 28:27 28:46   

 UMKS, Kwidzyn  5:13 4:34 1:24 2:05 1:05 3:07 1:20 0:44 4:30 2:43 1:42 0:19   
8 Marszałek Marta 30:09 5:45 8:40 10:05 12:48 14:01 17:23 19:02 19:44 24:29 27:36 29:41 30:09   

 PKO Harpagan, Gdańsk  5:45 2:55 1:25 2:43 1:13 3:22 1:39 0:42 4:45 3:07 2:05 0:28   
9 Kosecka Natalia 82:11 11:47 20:48 24:00 28:46 31:02 39:21 42:34 44:01 72:59 78:10 81:36 82:11   



 Indywidualny Kujawsko-Pomorski  11:47 9:01 3:12 4:46 2:16 8:19 3:13 1:27 28:58 5:11 3:26 0:35   
                  

 Kochanowska Oliwia abs               

 LOK Grudziądz                

 Duda Kornelia abs               

 UKS Traper, Złocieniec                
                  

                  

                  

2,4 km 35 m 3 K12 10 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(47) 2(58) 3(34) 4(55) 5(40) 6(37) 7(39) 8(43) 9(44) 10(99) Meta    
                  

1 Novikava Amalia 24:12 4:20 6:50 9:16 11:43 12:37 14:52 16:33 20:56 22:06 23:51 24:12    

 UKS Azymut 45, Gdynia  4:20 2:30 2:26 2:27 0:54 2:15 1:41 4:23 1:10 1:45 0:21    
2 Borowiec Izabela 27:14 5:08 8:14 10:09 12:47 13:46 16:30 18:35 23:22 25:04 26:57 27:14    

 UKS Traper, Złocieniec  5:08 3:06 1:55 2:38 0:59 2:44 2:05 4:47 1:42 1:53 0:17    
3 Wejtko Paula 29:56 4:52 8:57 11:48 14:45 16:10 19:07 20:52 25:52 27:20 29:38 29:56    

 UMKS, Kwidzyn  4:52 4:05 2:51 2:57 1:25 2:57 1:45 5:00 1:28 2:18 0:18    
4 Gimińska Maria 30:19 4:48 8:02 10:56 13:19 15:28 17:59 20:27 26:13 27:58 29:57 30:19    

 UMKS, Kwidzyn  4:48 3:14 2:54 2:23 2:09 2:31 2:28 5:46 1:45 1:59 0:22    
5 Marciniak Alicja 31:56 4:46 10:49 13:49 16:38 18:14 21:01 22:48 27:52 29:17 31:37 31:56    

 UKS Traper, Złocieniec  4:46 6:03 3:00 2:49 1:36 2:47 1:47 5:04 1:25 2:20 0:19    
6 Olek-Dejnecka Gabriela 32:14 5:32 10:08 12:50 15:24 17:26 19:52 22:18 28:14 29:57 31:54 32:14    

 UKS Azymut 45, Gdynia  5:32 4:36 2:42 2:34 2:02 2:26 2:26 5:56 1:43 1:57 0:20    
7 Blokowska Michalina 34:16 7:35 12:11 15:01 17:23 19:33 21:57 24:22 30:15 32:00 33:56 34:16    

 UMKS, Kwidzyn  7:35 4:36 2:50 2:22 2:10 2:24 2:25 5:53 1:45 1:56 0:20    
8 Łukijańska Kinga 47:04 7:42 15:56 19:48 23:47 25:05 28:49 33:23 40:51 44:13 46:39 47:04    

 UKS Traper, Złocieniec  7:42 8:14 3:52 3:59 1:18 3:44 4:34 7:28 3:22 2:26 0:25    
                  

                  

                  

2,2 km 30 m 2 K10 7 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(61) 2(55) 3(33) 4(39) 5(60) 6(44) 7(99) Meta       
                  

1 Piziak Maja 23:06 4:48 10:24 12:47 14:28 19:27 21:05 22:46 23:06       

 UKS Traper, Złocieniec  4:48 5:36 2:23 1:41 4:59 1:38 1:41 0:20       
2 Moczarska Julia 25:09 6:49 12:24 14:49 16:30 21:34 23:06 24:46 25:09       

 UKS Traper, Złocieniec  6:49 5:35 2:25 1:41 5:04 1:32 1:40 0:23       
3 Trela Eliza 29:29 6:00 14:07 18:25 21:39 25:37 27:12 29:05 29:29       

 UKS Traper, Złocieniec  6:00 8:07 4:18 3:14 3:58 1:35 1:53 0:24       
4 Pilewska Gabriela 35:12 9:28 18:44 22:37 24:49 30:59 32:49 34:53 35:12       

 UKS Traper, Złocieniec  9:28 9:16 3:53 2:12 6:10 1:50 2:04 0:19       



5 Szewczyk Maja 56:22 7:56 16:54 21:01 23:41 39:54 53:56 55:56 56:22       

 MKS Skarmat, Toruń  7:56 8:58 4:07 2:40 16:13 14:02 2:00 0:26       
                  

                  

                  

3,8 km 100 m 12 K35/40 17 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(52) 2(32) 3(50) 4(49) 5(35) 6(31) 7(53) 8(34) 9(59) 10(58) 11(40) 12(37) 13(56) 14(54) 

   15(51) 16(44) 17(99) Meta           
                  

1 Novikava Maria 53:10 5:19 8:49 16:18 19:44 25:39 30:20 33:34 38:18 39:34 40:30 42:50 44:47 45:30 46:56 

 UKS Azymut 45, Gdynia  5:19 3:30 7:29 3:26 5:55 4:41 3:14 4:44 1:16 0:56 2:20 1:57 0:43 1:26 

   48:43 51:04 52:47 53:10  36:34         

   1:47 2:21 1:43 0:23  *59         
2 JANKE Joanna 55:19 6:28 10:54 18:27 21:50 27:43 32:26 35:37 40:29 41:42 42:40 45:01 46:55 47:34 48:58 

 100 bł  6:28 4:26 7:33 3:23 5:53 4:43 3:11 4:52 1:13 0:58 2:21 1:54 0:39 1:24 

   50:46 53:07 54:52 55:19  38:38         

   1:48 2:21 1:45 0:27  *59         
3 Białogrodzka Jagoda 60:26 5:47 10:46 14:36 18:40 24:31 30:13 37:47 41:28 43:14 44:28 47:02 49:44 50:38 52:37 

 UKS Azymut 45, Gdynia  5:47 4:59 3:50 4:04 5:51 5:42 7:34 3:41 1:46 1:14 2:34 2:42 0:54 1:59 

   54:51 57:37 59:56 60:26           

   2:14 2:46 2:19 0:30           
4 Marszałek Maria 63:55 5:18 9:34 12:46 16:15 22:41 35:45 43:33 47:08 48:38 49:44 51:38 54:09 54:54 56:41 

 PKO Harpagan, Gdańsk  5:18 4:16 3:12 3:29 6:26 13:04 7:48 3:35 1:30 1:06 1:54 2:31 0:45 1:47 

   58:35 61:18 63:29 63:55           

   1:54 2:43 2:11 0:26           
5 Kosecka Justyna 80:45 13:32 19:45 25:03 31:12 37:52 43:10 51:37 57:47 60:21 61:47 64:36 68:00 69:12 72:38 

 Indywidualny Kujawsko-Pomorski  13:32 6:13 5:18 6:09 6:40 5:18 8:27 6:10 2:34 1:26 2:49 3:24 1:12 3:26 

   75:43 78:21 80:19 80:45           

   3:05 2:38 1:58 0:26           
                  

 Grzywacz Anna nkl 20:31 27:03 32:21 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 

 TL Tuchola  20:31 6:32 5:18            

   ----- ----- 97:59 98:44           

     65:38 0:45           
                  

                  

  
                

3,4 km 80 m 13 K45/50 14 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(36) 2(49) 3(35) 4(57) 5(46) 6(59) 7(58) 8(40) 9(37) 10(56) 11(54) 12(51) 13(44) 14(99) 

   Meta              
                  

1 Lemańczyk Aleksandra 39:55 8:03 12:01 17:49 21:29 24:13 27:10 27:55 29:52 31:45 32:23 33:49 35:22 37:36 39:29 



 PKO Harpagan, Gdańsk  8:03 3:58 5:48 3:40 2:44 2:57 0:45 1:57 1:53 0:38 1:26 1:33 2:14 1:53 

   39:55              

   0:26              
2 Witkowska Izabela 41:14 6:21 8:52 12:44 25:07 27:43 29:56 30:40 31:57 33:43 34:17 35:40 37:12 39:05 40:53 

 UKS Azymut 45, Gdynia  6:21 2:31 3:52 12:23 2:36 2:13 0:44 1:17 1:46 0:34 1:23 1:32 1:53 1:48 

   41:14              

   0:21              
3 Rokita Anna 62:44 12:47 16:29 25:54 31:47 35:44 39:57 41:41 45:16 48:58 50:13 53:07 55:21 59:48 62:12 

 PKO Harpagan, Gdańsk  12:47 3:42 9:25 5:53 3:57 4:13 1:44 3:35 3:42 1:15 2:54 2:14 4:27 2:24 

   62:44              

   0:32              
                  

                  

                  

2,6 km 50 m 4 K14 11 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

   1(46) 2(59) 3(34) 4(55) 5(40) 6(56) 7(39) 8(54) 9(48) 10(44) 11(99) Meta   
                  

1 Porzycz Agata 65:38 21:07 26:52 29:56 35:03 37:01 42:24 45:31 46:56 54:57 60:34 64:37 65:38   

 UKS Azymut 45, Gdynia  21:07 5:45 3:04 5:07 1:58 5:23 3:07 1:25 8:01 5:37 4:03 1:01   
                  

                  

                  

2,3 km 30 m 9 M75+ 9 PK  
L.p. Imię i nazwisko Czas                

